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Sayın Üyemiz, 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan Ticaret Bakanlığı tarafından iletilen yazıları konusu, 
2021/1119 sayılı Avrupa İklim Yasası 4’üncü maddesi kapsamında, Avrupa Komisyonu'nun, 2050 
yılına kadar iklim nötr olma hedefine ulaşmak amacıyla 2040 yılı için Birlik çapında bir ara hedef 
belirlemeye yönelik bir teklifte bulunmasının ve 2030-2050 için öngörülen gösterge niteliğindeki 
sera gazı bütçesi hakkında bir rapor yayınlamasını öngörüldüğü iletilmiştir. 
 
Bu çerçevede, Komisyon tarafından, Avrupa İklim Yasasında yapılacak bir değişiklikle 2040 iklim 
hedefinin önerilmesine ilişkin hazırlıklar kapsamında 31 Mart 2023 tarihinde bir kamu istişare 
süreci başladığı bildirilmiştir. Komisyon tarafından kamu istişare süreci ekli çağrı belgesinde 
yapılan açıklamada, önerilecek hedefin, paydaşlara ileriye dönük net bir sinyal göndermede çok 
önemli olacağı; politika seçimleri ve yatırım kararları için kesinliği ve öngörülebilirliği 
güçlendireceği; bunun, AB'nin sera gazı emisyonlarının 2050 yılına kadar iklim nötrlüğüne doğru 
fiilen azalmasını sağlayacağı ve 2030 sonrası politika çerçevesinin gelecekteki hazırlığının temel 
unsurunu teşkil edeceği ifade edilmektedir. Belgede devamla, 2040 iklim hedefi olmadan AB’nin, 
2050 için kendi iklim hedefini yakalayamama riskiyle karşı karşıya kalacağı ve muhtemelen 
uluslararası iklim eylemini teşvik etme kapasitesinin zayıflayacağı; ayrıca, Paris Anlaşması 
kapsamında ortak küresel iklim hedefini artırmak için tarafların ulusal olarak belirlenmiş 
katkılarının düzenli olarak güncellenmesinin gerektiği belirtilmektedir. 2040 iklim hedefine yönelik 
Komisyon önerisinin 2024 yılı ilk çeyreğinde kabul edilmesi planlanmaktadır. 
 
Bu çerçevede, 2040 İklim Hedefi’ne yönelik başlatılan kamu istişare sürecinde Komisyon’a 
iletilmesinde fayda görülen görüş ve değerlendirmeler için https://ec.europa.eu/info/law/better-
regulation/have-your-say/initiatives/13793-EUclimatetarget- for-2040_en bağlantısından erişilen 
ankete 23 Haziran 2023 tarihine kadar katılım sağlanabilmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter Yrd. 
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